檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處地方行政研習中心　函

地址：南投縣南投市光明路1號

傳真：049-2352979

承辦人：林美珠

電話：049-2332131轉421

E-Mail：marlene@email.rad.gov.tw

受文者：嘉義縣政府

發文日期：中華民國104年1月16日

發文字號：研數字第1044050036號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明三(104D000059_1_1616283334415.doc、104D000059_2_1616283334

415.xls、104D000059_3_1616283334415.xls、104D000059_4_1616283334415.xl

s)

主旨：檢送本中心「104年度電子師徒制學習方案」(如附件)，

請惠予協助辦理，請查照。

說明：

一、為促進公務經驗有效傳承，並帶動個人及組織成長，提升

服務效能，本中心自102年起推動電子師徒制學習方案，

並逐年參採辦理情形調整方案內容，俾提升學習成效並反

饋於工作應用。

二、本學習方案參加對象以現職公務人員為主(師傅部分包含

退休人員)，學習範圍以公務經驗傳承為限，內容包含師徒

招募及配對、師徒啟航共識營、師徒線上互動討論及學習

成果分享營等。

三、為利方案之執行，惠請參照學習方案陸、實施內容「一、

師徒招募及配對」及「二、志工輔導員遴聘」說明，於本

年2月17日(星期二)前依附表1、2、3格式薦送師徒及志工

輔導員名單，俾辦理師徒配對相關事宜。
1

1040013463

■■■■■■■■■嘉義縣政府 ■■■■■■收文:104/01/19

■■■■■■■有附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府、各縣市政府

副本： 2015-01-19
10:05:04